

N:o 74.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut med afseende å Kongl. Maj:ts proposition om uppförande af nytt landsstatshus i Luleå.

(2:a U. A.)

Sedan uti en den 15 nästlidne mars till Riksdagen aflåten proposition (n:o 35) Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att till bestridande af kostnaden för uppförande af nytt landsstatshus i Luleå bevilja ett extra anslag af 91,500 kronor, att utgå under två år, och deraf anvisa 45,750 kronor för år 1896; samt Kongl. Maj:t förklarar, att vid bifall härtill det af Riksdagen för om- och tillbyggnad af nämnda landsstatshus för år 1893 anvisade, men ännu icke disponerade extra anslag å 17,000 kronor komme att reserveras till Riksdagens disposition såsom tillgång vid en kommande statsreglering,

hade statsutskottet uti häröfver afgifvet utlåtande (n:o 58) hemställt, att denna Kongl. Maj:ts framställning måtte endast på det sätt bifallas, att, till bestridande af kostnaderna för om- och tillbyggnad af landsstatshuset i Luleå, Riksdagen, utöfver härför redan beviljade 17,000 kronor, anvisade ytterligare 10,000 kronor, att utgå å extra stat för år 1896.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, har Andra Kammaren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Första Kammaren afslagit utskottets hemställan, så vidt den skilde sig från Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, och bifallit denna framställning oförändrad.

Då denna fråga bör medelst gemensam omröstning afgöras, får utskottet i sådant afseende föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts framställning, till bestridande af kostnaden för uppförande af nytt landsstatshus

i Luleå beviljar ett extra anslag af 91,500 kronor, att utgå under två år, och deraf anvisar 45,750 kronor för år 1896; hvarvid det af Riksdagen för om- och tillbyggnad af nämnda landsstatshus för år 1893 anvisade, men ännu icke disponerade extra anslag å 17,000 kronor kommer att reserveras till Riksdagens disposition såsom tillgång vid en kommande statsreglering, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning endast på det sätt bifallits, att, till bestridande af kostnaderna för om- och tillbyggnad af landsstatshuset i Luleå, Riksdagen, utöfver härför redan beviljade 17,000 kronor, anvisat ytterligare 10,000 kronor, att utgå å extra stat för år 1896.»

Stockholm den 30 april 1895.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.